

کبری آسوپار

دیوار کمک‌به‌اشاعه فرهنگ حسینی نشوید

در گوگل نام قاضی‌ی‌عبدالحسین مختاباد، عضو شورای شهر تهران را جست‌وجو می‌کنم، صفحه اول تمامی نتایج داده شده، مربوط به داللود آلبوم‌های موسیقی و تصنیف‌های اوست، فقط در یک مورد مطلبی هست که حضور خواننده‌ها در شورای شهر پایتخت را به استهزا گرفته‌است.

عبدالحسین مختاباد، عضو شورای شهر تهران به کمک شهر داری تهران به هیئت‌های امام حسین(ع) در آستانه ماه محرم معترض است. او در جلسه علنی شورای شهر پایتخت، با اشاره به برگزاری نمایشگاه عطر سیب می‌گوید: «بهضت امام حسین(ع) را مردم اداره و از امکانات خود برای عزاداری استفاده می‌کنند.اینکه میلیاردها تومان پول بگذارند برای هیئت‌ها اشتباه است و جلوی این موضوع باید گرفته شود، اگر مدیریت شهری در به هیئت‌ها کمک کند، اعلام می‌کردند دو روز حقوق مدیران شهرداری و اعضای شورای شهر برای کمک به هیئت‌های عزاداری اختصاص یابد،نه اینکه از بیت‌المال هزینه کنند»

مدلی که مختاباد برای اداره هیئت‌های مذهبی در ذهن دارد واره‌ای می‌کند، این‌که به هیئت‌ها کمک کند، همان مدلی است که در دوران باغچه‌های دوم در مورد جلسات مذهبی در ایران پیاده می‌شد؛ یعنی دولت مانع بر گزار ی نیست، ولی کمک هم نمی‌کند و مردم خودشان با هزینه خود جلسات مذهبی را اداره می‌کنند، اما حساب حکومت اسلامی حتماً جداست و این نکته‌ای است که عضو شورای اسلامی شهر تهران در از دحام دغدغه‌های جناحی فراموش کرده‌است. در مقدمه قانون اساسی جمهوری اسلامی آمده است: «رسانت قانون اساسی این استست که زمین‌های اعتقادی نهضت را عینیت بخشد و شرایطی را به وجود آورد که در آن انسان با ارزش‌های والا و جهانشمول اسلامی پرورش یابد» و بعد با توجه به اصول اول و دوم قانون اساسی، وظیفه حکومت برای تربیت اسلامی آحاد جامعه مشخص می‌شود. با توجه به چنین وظایفی است که برای نهادهای مختلف حکومت در جمهوری اسلامی باوجه فرهنگی در نظر گرفته می‌شود و آن بوجه‌در مسیر ترویج فرهنگ اسلامی هزینه می‌شود. معانوت فرهنگی شهرداری تهران نیز در همین چارچوب عمل می‌کند و در واقع برگزار ی برنامه‌های فرهنگی از وظایف این معاونت است.

آنچه هم که گفته شده از حقوق مدیران شهرداری کسر شود، احتمال مزاح بوده؛ چه آنکه مالکات شخصی در جمهوری اسلامی محترم شمرده می‌شود و نمی‌توان در حقوق ماهانه افراد تصرف کرد یا آنان را مجبور به کار خیر نمود. حقوق افراد برای برگزاری برنامه‌های فرهنگی نیست، بلکه بخش اعظمی از بیت‌المال مسلمین باید صرف‌اشاعه فرهنگ اسلامی شود

و این موضوع عجیب و غریبی نیست.

اختلافات سیاسی‌سیاسی مختاباد با شهردار تهران بر کسی پوشیده نیست، گرچه سالن‌های رایگایی که از نسوی شهرداری برای تمرین هنرمندان در اختیارشان قرار می‌گرفت، به اذعان خود مختاباد، در اختیار او هم قرار گرفته و آنجا نگرانی‌ای از هزینه شدن بیت‌المال مسلمین نداشته‌است. اختلاف سیاسی با شهردار تهران نباید ما را به ایراد گیری از ریز و درشت اقدامات او برساند، اگر هم به چنین جایی رسیدیم، حداقل وقتی نام هیئت عزاداری ی‌اعبدالله(علیه‌السلام) آمد، متوقف شویم و برای زدن مخالف سیاسی، جلوی اعتقادات مسلم خودمان نایستیم.اگر با محمدباقر قالیباف مشکلی هست، با خود او تسویه کنید و دامنه دعوای‌های جناحی‌تان را به هیئت‌های مذهبی نکشید. اگر هم با مواضع سیاسی مداحان مشکل دارید، با همان‌ها مشکل را حل کنید و دیوار حائل کمک‌به‌اشاعه فرهنگ حسینی نشوید که از قضا وظیفه نهادهای حکومت اسلامی کمک به چنین ترویجی است.

شورهای اسلامی، نه تنها انتخابات بدون نظارت استصوابی ایران است که نتیجه‌اش حضور افراد بدون تخصص اداره شهر در شورای شهر پایتخت است، تبلیغاتی- انتخاباتی رئیس جمهوپر و ۲۱ وزیر دولت وی، رنگ تحقق به خود نگرفته و این یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های پیش‌روی حسن روحانی در ۹ ماه باقی مانده تا زمان برگزار ی انتخابات دوازدهم ریاست جمهوری است.

البته این یکی از موانع حضور مجدد حسن روحانی به عنوان رئیس دولت دوازدهم در مسند قدرت است و موانع جدی دیگری را هم باید مورد توجه قرار داد که از آن جمله باید به «فیش‌های حقوقی»، «بی‌نتیجه بودن برجام»، «افزایش تحریم‌های بین‌المللی»، «گران‌گی»، «رکود» و «تار شایته عمومی»، اشاره کرد، اما هم‌در شرايطی که هر کدام از اینصدايق برای تحمیل شکست انتخاباتی به یک دولت

بعد از آنکه دولت‌مردان یازدهم به این باور

رسیدند که توافق هسته‌ای نیز نمی‌تواند گرهی از مشکلات جامعه‌گشایش‌ و افکار عمومی‌وضع اقتصادی شبیه به قبل از توافق را تجربه کرده و نارضایتی آنها از زمان‌زمانی استیقرار و تداوم خودمان داشت که در داخل کشور انسجام و وحدت داشته باشیم، رحمانی فاضلی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در حوزه امنیت و انسجام ملی عنوان کرد: ایشان پس از این دو مورد، اقتصاد مقاومتی و آسیب‌های اجتماعی را مورد تأکید قرار دادند.اقتصاد مقاومتی را باید جدی گرفت و خود را در این زمینه را دانست. وی تأکید کرد: ما شکی نداریم همه کشورهای استکباری به دنبال بروز اتفاقات ناخوشایند در ایران هستند و در این زمینه هزینه‌زبادی انجام می‌دهند، به عنوان نمونه عربستان در شرق کشور مستقر شده و به اشتر کمک‌های مالی و اطلاعاتی می‌کند.رحمانی فاضلی ادامه داد: اما در غرض نیز با منافقین علناً دیدار می‌کنند، با این حال ما از این اقدامات نگران نیستیم، اما این مسئله به معنای عدم تقویت خودمان نیست.

امیرعبداللهیان:

امریکا عامل اصلی مشکلات منطقه است

دستیار ویژه و رئیس مجلس در امور بین الملل گفت: عامل اصلی مشکلات پیچیده امنیتی منطقه و بی‌استی داعش، مداخلات نظامی امریکا در منطقه است.
به گزارش فارس، حسین امیرعبداللهیان، دبیر کل کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در سومین سالگرد انتفاضه جدید فلسطین و در واکنش به اظهارات جان کری با تأکید بر اینکه محور امریکا و رژیم صهیونیستی در پشت جبهات حمله نظامی سعودی به یمن قرار دارد، افزود: عربستان سعودی بدون حمایت اطلاعاتی و لجستیکی واشنگتن هرگز قادر به حمله نظامی به یمن نبود. اکنون نیز سعودی در معادله مقاومت مردم یمن به شدت گرفتار آمده است. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل تأکید کرد: بی‌تردید سیاست‌های مداخله‌جویانه امریکا مانع تحقق راه‌حل سیاسی در بحران سوریه و یمن به‌شمار می‌رود.

امیرعبداللهیان تصریح کرد: تهران در قبال منطقه و در مبارزه جدی با تروریسم و کمک به امنیت و ثبات منطقه، همواره سازنده‌ترین سیاست را دنبال کرده است.

وی با بیان اینکه ما با افتخار از حزب‌الله حمایت می‌کنیم، ادامه داد: حزب‌الله در دو سیه مبارزه با «تروریسم» و «تروریسم» با قدرت عمل کرده و به همپه بزرگی در کمک به امنیت منطقه و جهان دارد. دستیار ویژه رئیس مجلس در امور بین‌الملل گفت: جمهوری اسلامی ایران با صدای بلند از مقاومت مردم فلسطین و مبارزه علیه رژیم صهیونیستی پشتیبانی می‌کند.

۲ جوان

نماز جمعه

ولایت‌فقیه‌های امیدماست، علاوه‌بر دلایل علمی،

از نظر اجتماعی هم ولایت‌فقیه‌امیدبخش است. به گزارش فارس، آیت‌الله‌امامی کاشانی، امام جمعه موقت تهران در خطبه‌های نماز جمعه پایتخت تصریح کرد: جامعه ما یک ولی‌فقیه دارد و بر اساس موازین اسلام در این جامعه تصمیم‌گیری می‌شود.

ولایت‌فقیه‌آینده‌نگری می‌کند، در همین‌جایز مقام معظم رهبری تقدیر و تشکر می‌کنم که همواره به مشکلات کشور توجه ویژه دارند، در همین جریان اخیر در مسئله دخالت در انتخابات و کاندیدای انتخابات و نظر مبارک ایشان برای همین بود تا اختلاف و تزلزل و مشکلات در جامعه نباشد،

شاهدیم مقام معظم رهبری وقتی مشکلی پیش می‌آید نظر می‌دهند.

امام جمعه موقت تهران در بخش دیگری از سخنانش گفت: داعش و تکفیری‌ها را با سرمایه و طراحی صهیونیست‌ها و با قدرت امریکایی‌ها در منطقه مسا ایجاد کردند و این مشکل بزرگی است، باید در این شرایط به انتظار فرج باشیم یعنی ما یوس نشویم، تسلیم گناه نشویم و باید خود‌اهل عمل‌باشند و روحیه پاکیزه‌ای داشته باشند و دل‌طاهر و زبانی‌طیب داشته باشند، در این شرایط سخن او می‌تواند نافذ باشد اما اگر دل آلوده و زبان ناخالص داشته‌باشند، سخن او اثر منفی یا

تأثیر بسیار کمی خواهد داشت، این موضوع یکی از شرایط امر به معروف و نهی از منکر است. آیت‌الله امامی کاشانی با بیان اینکه امر به معروف و نهی از منکر یک اصل برای اسلام است، تصریح کرد: دعوت به خیر یعنی دعوت به معروف، آدمی باید دل و اعمالش پاکیزه باشد تا بتواند جامعه را بسازد تا جامعه آلوده نباشد بلکه پاکیزه بماند، در حدانده عاشورا امام حسین(ع) برای هر زدن حکومت بنی‌امیه و تشکیل حکومت اسلامی و احیای امر به معروف و نهی از منکر قیام کرد، ایشان معتقد بود که اگر این اتفاق نیفتد خودش را فدا می‌کند و بر همین اساس هم تکیه کرده بود.

دستاوردهای برجام از سفر نمایشی اروپایی‌ها



ذوق‌زدگی از سفر اروپایی‌ها به ویژه آلمانی‌ها در حالی است که تنها دستاورد مشخص اروپایی‌ها به ایران توافق بنا یک هیئت آلمانی برای ساخت ۱۰ هتل با نام تجاری اشتاینگر برگ Intercity hotel است که نتیجه مستقیم آن ارجحیت دادن به معمار ی غربی و بیکار شدن چندین نفر از پیمانکاران ریجسته کشور است.

سفرهای هزینه‌زای اروپایی‌ها که از پاییز ۹۲ یاد کرد، زنگمار گابریل قبل از سفر روز یک‌شنبه خود به تهران گفته که عادی‌سازی روابط با تهران به شرط به رسمیت شناخته شدن حق موجودیت اسرائیل است، وی همچنین تأکید می‌کند درباره کارنامه حقوق بشری نظام ایران با مقامات کشور میزبان مذاکره خواهد کرد.

این نخستین بار نیست که مقامات غربی قبل و بعد از سر سفر به کشورهای مختلف از اینصدايق برای تحمیل شکست انتخاباتی به یک دولت

بعد از آنکه دولت‌مردان یازدهم به این باور رسیدند که توافق هسته‌ای نیز نمی‌تواند گرهی از مشکلات جامعه‌گشایش‌ و افکار عمومی‌وضع اقتصادی شبیه به قبل از توافق را تجربه کرده و نارضایتی آنها از زمان‌زمانی استیقرار و تداوم خودمان داشت که در داخل کشور انسجام و وحدت داشته باشیم، رحمانی فاضلی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری در حوزه امنیت و انسجام ملی عنوان کرد: ایشان پس از این دو مورد، اقتصاد مقاومتی و آسیب‌های اجتماعی را مورد تأکید قرار دادند.اقتصاد مقاومتی را باید جدی گرفت و خود را در این زمینه را دانست. وی تأکید کرد: ما شکی نداریم همه کشورهای استکباری به دنبال بروز اتفاقات ناخوشایند در ایران هستند و در این زمینه هزینه‌زبادی انجام می‌دهند، به عنوان نمونه عربستان در شرق کشور مستقر شده و به اشتر کمک‌های مالی و اطلاعاتی می‌کند.رحمانی فاضلی ادامه داد: اما در غرض نیز با منافقین علناً دیدار می‌کنند، با این حال ما از این اقدامات نگران نیستیم، اما این مسئله به معنای عدم تقویت خودمان نیست.

خبر

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

اعتماد به امریکا سراب است

مقدس منحصr به ایام دفاع مقدس یا حضور امروز نیروهای مستشاری در عراق و سوریه نیست. وی خاطر نشان کرد: امروز مدبری که گرهی از کار نظام باز می‌کند یا در مردم ایجاد رضایت و امید می‌کند، قطعاً کار جهانی انجام داده است. دبیر شورای عالی امنیت ملی با بیان اینکه با اقدامات، صورت گرفته و تعامل میان وزارت نیرو و جامعه در مصرف پهنه انرژی، اسماال شاهد خاموشی یا قطعی آب نبودیم، تأکید کرد: کشور ما افزایش بهره‌وری و با مدیریت جهانی توانایی پاسخگویی به نیازهای اصلی کشور به ویژه برای گسترش صنایع و واحدهای تولیدی را دارد.

شمخانی خاطر نشان کرد: بزرگ‌ترین سدهای کشور مثل سد کارون ۳ و ۴ برگرگرفته از تفکر دفاع مقدس ساخته شده‌اند و این نشان می‌دهد الگوی دفاع مقدس قابل تکتثیر است.
نماینده مقام معظم رهبری در ادامه با طرح این مسئله که بر خلاف جنگ تحمیلی که فقدان وجود رهبرد امرودموجب سردرگمی در اتخاذ روش مناسب برای پاسخگویی به تجاوز دشمن شده بود، تأکید کرد: امروز و با وجود

گریه‌خیز

آیت‌الله جنتی: معامله و مذاکره با دشمن وطن فروشی است



اینکه با غرب معامله و مذاکرات سیاسی داشته باشیم، وطن‌فروشی است چراکه مردم فرزندان خود را فدا کرده‌اند تا شاهد سلطه و نفوذ استکبار در ایران نباشند.

به گزارش فارس، آیت‌الله احمد جنتی روز پنج‌شنبه در نشست مشترک اعضای هیئت رئیسه مجلس شورای رهبری با کمیسیون‌های تخصصی که در سالن جلسات دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری در قم برگزار شد، با بیان اینکه امیدواریم این نشست‌ها آثار مفید و مؤثری را به دنبال داشته باشند، با تأکید بر اینکه قیام امام حسین (ع) به منظور برپایی فریضه ای نظیر امر به معروف و نهی از منکر بوده است، اضافه کرد:

اگر این فریضه واجب دینی در جامعه فراموش دیگر آموزه‌های دینی در جامعه کم‌رنگ می‌شود به همین علت باید این واجب دینی را جدی گرفت و برای اجرای درست آن تلاش کنیم. آیت‌الله جنتی و هیئت مبیل‌المال را یکی از فسادهای مشکل‌ساز جامعه دانست و عنوان کرد: فیش‌های یسکی از افت‌های جامعه است که امیدواریم خداوند به عاملان معرفی و شناسایی این فیش‌هاجر دهد و اکنون بخشی از این فیش‌های نجومی علنی نشده و پشت پرده مانده است در حالی که مسئولان بر خوددهای لازم را انجام ندهاده‌اند، اما باید پشت پرده را آشکار و با متخلفان برخورد های لازم را می‌کرد.سند، وی یادآور شد: افرادی به دنبال وطن‌فروشی هستند و فکر می‌کنند که وعده‌های نیست تحقق می‌یابد و در حالی تجربه برجام برای این افراد کافی نیست که عاملان برجام از عمل نکر دن طرف غربی به تعهدات سخن به میان آورده‌اند، اینکه با آنها معامله و مذاکرات سیاسی داشته باشیم وطن‌فروشی است، چراکه مردم فرزندان خود را فدا کرده‌اند تا شاهد سلطه و نفوذ استکبار در ایران نباشند.

رئیس مجلس خبرگان رهبری با تأکید بر اینکه فتنه‌های دشمن مشکلات بسیاری را برای جامعه اسلامی به دنبال داشته است، تصریح کرد: اکنون هم فتنه ۸۸ به عنوان یک منکر در برخی از نقاط کشور قابل مشاهده است چراکه اصحاب فتنه فعال هستند

و در مسائل سیاسی دخالت می‌کنند و به آنها مسئولیت‌هایی داده شده است. آیت‌الله جنتی از دیدار خود با رهبر انقلاب اسلامی در چهارشنبه یاد کرد و گفت: در این دیدار از اقدام اخیر ایشان که برای جلوگیری از برپا شدن آتش فتنه بوده است، تشکر کردم چراکه ایشان با بینش مطوب سیاسی خود فتنه را در نطفه خفه کردند، امیدواریم سایه ایشان تا ظهور امام زمان(عج) بر کشور باشد.

جوابیه زبیاکلوم و پاسخ «جوان»

در بی‌انتشار یادداشتی در روزنامه جوان، با عنوان «خطر نفوذ در دعوت انگلیسی‌ها از همکلام خود» که در آن به چرایی دعوت پارلمان انگلیس از صادق زکریا کلام پرداخته بود،وی با ارسال جوابیه‌ای تفصیلی از جوان خواسته است، نفوذ را برایشان توضیح بدهد.

در بخشی از این جوابیه آمده‌است: این اولین باری نبود که جریان فکری که روزنامه جوان یکی از تریبون‌های آن می‌باشد، علت تمایل خارجی‌ها به بنده را در این دست عوامل جست‌وجو می‌کنند. بیشترهم وقتی کاردار تردی سفارت انگلستان در تهران، آقای ای. جی. شرما و آقای والتر اشتاین مایر وزیر محترم خارجه آلمان دردیدارشان از تهران خواستار دیدار با بنده شده بودند، عین همین مطالب از سوی روزنامه جوان گفته شده بود. این بار البته یک دلیل دیگر هم به دلایل قبلی اضافه شده بود: «نفوذ» به مع «روزنامه جوان» دعوت پارلمان انگلستان از حقیر مصداق بارز جدی و واقعی بودن «جرائم نفوذ» می‌باشد. بنده جناب کتیر کتیر عزیز، در موارد قبلی چندان اصراری بر پاسخ‌دهی نداشتم. اما این بار چون حضرت تعالی به علاوه بر آن شدم که پاسخ‌دهم. البته پاسخ که عرض کنم، بیشترتر حاضران از توضیح بخوانم، که «مردن جوان» به دعوت ایران انگلستان از این جانب هم با آن مرتبط می‌شود به راستی چیست؟ چون بنده علیرغم آنکه استاد علوم سیاسی هستم، اما نه متناقله‌فرد کی از پدیده «نفوذ» دارم و نه توأم می‌بان آن و دعوت پارلمان انگلستان ارتباطی برقرار نمایم امیدوارم جنبه‌های جدی از توضیح بدیده «نفوذ» بتوانید ارتباط آن باعوت پارلمان انگلستان را برام تشریح نمایید.

مشکل جناب گنجی از اینجاست که می‌شود که اساسا معنا و مفهوم این گزاره را که «پارلمان یاخود انگلستان می‌خواهد از طریق بنده و امثال بنده در ایران نفوذ نماید» و واقعاً متوجه نمی‌شوم. یعنی نمی‌فهمم که انگلستان دقیقاً کدامین اهداف و منظوری را در ایران دنبال می‌کند یا می‌خواهد به آن برسد که جنبه‌های نام‌آن را «نفوذ» می‌گذارم. بنده و دیگران هم عمل اجرایی آن مقاصد شده یا بخار آینده قرار است بشوم؟

زبیا کلام در بخش دیگری از جوابیه خود برخی از جاسوسان و متهملان امنیتی را حد منتقد تقلیل داده و آورده است: مسئولین ما انقدر خود را کامل و آنچنان تصمیماتشان را بی‌عیب و نقص می‌بندازند که اگر کسی از آنها بپشتد نماید لاجرم «الت دست بیگانان» و «نفوذی» است. از آخرین آنها خلیف‌ها «هما بودفد»، «رازبین زغری» گرفته تا «جیسون رضایان»، «اسلام نمازی»، «هاله اسفندباری»، «مازیار بهاری»، «حسین رسام»، «امین جلیلگو»، تا «هرامالعی»، «رکسان صابری»، «دوهدا انسان بخت بر گشته دیگر که تنها گناهشان این بوده که در میناه قات‌ها و تعاملات سیاسی در ایران گرفتار می‌شوند.

■ **پاسخ «جوان»**

صادق زبیاکلام اولاً این مطلب را به شخص مدیر مسئول نسبت داده‌اند که اینگونه نیست و قلم خبرنگار صفحه مرهوبه است دوم اینکه قفون مطبوعات را هم رعایت نمی‌کنند و به جای حداکثر دور‌برابر مطلب مورد اعتراض، چند برابر آن را فرستاده‌اند.

البته در سراسر مطلب ایشان از «جوان» خواسته که نفوذ را برایش توضیح دهد و مدعی است معنای نفوذ را نمی‌فهمد و سوآلات متعددی را در این باره طرح کرده‌است که ذکر چندند ضروری است:

۱- اگر آنچه «جوان» به عنوان دلایل دعوت از ایشان آورده را قبول ندارد، خودایشان بفرمایند انگلستان به خاطر کدام ویژگی ایشان را از بین ۷۰ هزار استاد ایرانی برگزیده‌است؟ به قید قرعه بوده‌است؟ آورده‌های این دعوت برای پارلمان انگلیس است؟ حتماً زبیاکلام می‌داند که انگلیسی‌ها هم عقل دارند و هم کاری که نفعی برایشان نداشته‌باشد، انجام نمی‌دهند. شما بفرمایید کدام نقد یا جمهوری اسلامی دارید که انگلستان نارد؟

۲- مسئله نفوذ را نباید اطلاعاتی- امنیتی صرف دید. مشکل زبیاکلام از جنس نفوذ فکری است. اشرار است که در مقابل نفوذ در کشورهای دیگر از جمهوری اسلامی بی‌خبرند. حاکم بر این مسئله با حمایت از هواداران غرب تا ایران، از نشرین عبادی تا کتیر گنجی و زبیاکلام دنبال می‌شود. شما کتیر رسانه و پیمانده نظام آنان هستید و این مدعای ما از محتوای مواضع شما قابل اثبات است.

۳- پرسیدند هلد چرا آنان نفوذ را بر کار نمی‌گیرند و کسی را متمم به نفوذ نمی‌کنند یا نفوذ برایشان معنی ندارد. در جواب باید پرسید اگر انگلیس دنبال پیشگیری از نفوذ نیست یا به دنبال نفوذ در کشورهای دیگر نیست M16 و سرویس داخلی و خارجی آن با آن همه هزینه‌ها چیست؟ آقای زبیا کلام! خوش‌بینی و روشنگرانه شما که نباید ما پاسخگو باشیم. خطرات همفر را بخوانید، لطفاً.